
R E FZ E К
g  PŘED 168  H O D in R m i

ZELEÍ1Ý RROUL 3 8 3  

0  REPORTÁŽ MY, NAŠE VELIČENSTVO NÁJEM NÍK I JIŘÍ X. DOLEŽAL

0 0  OTRZnÍK M UŽE TELEVIZE Z A  M ASAKR V ERFURTU? TOMÁŠ BALDÝNSKÝ

0 0  REFLEHE 
0 0  mÉDIR
0 0  ROZHOVOR STROMY UŽ JSEM VIDÉL VERONIKA BEDNÁŘOVÁ

„Jeho loajalita ke klientům je pověstná a respekt, kterému se těší u produkčních 
společností, také není k  zahození," prohlásil o Robertu Lantzovi, o svém prvním 
a posledním americkém agentovi a živé legendě Hollywoodu, režisér Miloš Forman.

0 0  E H T R E m iS m U S  VLASTENCI BEZ TVÁŘE JIŘÍ X. DOLEŽAL 
0 0  REPORTÁŽ LESK A  B ÍD A LONDÝNA PETR HOLEC

Londýnskou čtvrt New Cross odděluje od zářících mrakodrapů nedalekého City planina 
s paneláky a sídlištními halami, což z ní dělá spíš průměrnou periférii. Komunitu zdejších 
mladých převážně ne nejlíp situovaných lidí někdy povzbuzuje alkohol a drogy, zdaleka 
ale ne všichni na svůj osud rezignovali.

0 0  KŘÍŽOVHR
0 0  SOODR HVĚZDY NA ZATAŽENÉM NEBI VERONIKA BEDNÁŘOVÁ, HONZA DĚDEK, 

KATEŘINA JUNGOVÁ, MILAN TESAŘ, ZDENĚK A. TICHÝ

Pomohli jsme z „neznáma“ třinácti hercům, kteří ještě nepřekročili třicet a jeden rok a jež 
spojuje fakt, že hvězdnými výkony poznamenávají divadla, v nichž hrají. Za nezájmu médii 
je velebí jen úzký okruh zasvěcených. Na snímku Tereza Bebarová.

0 0  PŘÍLOHA ŠIBÍKOVA ŠKO LA REPORTÁŽNÍ FOTOGRAFIE

0 D  SOUTĚŽ LÉTO V BURGUNDSKU

0 0  BRR NA PLNÝ PLYN

0 0  BRR INTERNET

0 0  BRR VÉDA

0 0  BRR NA VANDRU

0 0  BRR MENU

0 0  BRR BPM

0 0  HUDBA ŠÍLENÉ DÍTĚ HONZA DĚDEK

0 0  DO ČERnÉHO
0 0  LR BYR inT KULTURY
0 0  TEST
0 0  CRUSH SULTÁN, RAFAEL A  TI DALŠÍ M ICHAL ČERNOUŠEK

0 0  IOTERVIEIV ASFALTOVÁ SAMOTA MILOŠ ČERMÁK
0 0  ROZHOVOR ŽIVOT JE NESMRTELNOST SAMA! JAN  ZVELEBIL

„Chemik jsem jen zčásti. Sám se definuji jako rostlinný fyziolog. Nebo biologický chemik. 
Kromě organické a analytické chemie dělám také buněčnou a medicínskou chemii, 
im unologii... Devatero řemesel, snad jen bez té  bídy.“ Tak sám sebe definuje olomoucký 
profesor Miroslav Strnad, jenž se svým týmem dosáhl nepřehlédnutelných úspěchů.

0 0  DIRGOÓZR BRATRSTVO DRŽÍ BASU TOMÁŠ FEŘTEK

0 0  J in É  ČTEOÍ AVIGNONSKÉ SLEČNY PETR VOLF

0 0 0  Ř PROPOS KULT HUMMER JIŘÍ X. DOLEŽAL 

0 0 0  ZR 168 HODIO


